Nedis.at/CCPD30W100BK
 Datenblatt | Auto-Ladegerät
2x 3.0 A | Anzahl der Ausgänge: 2 | Port Type: USB-A / USB-C™ | |
Maximale Ausgangsleistung: 48 W | Automatische Spannungswahl
Marke: Nedis  | Artikelnummer: CCPD30W100BK  | Product EAN number: 5412810293438
 Produkteigenschaften
 Anzahl der Ausgänge  2
 Ausgangsspannung  12 V DC
 3.6 V DC
 5 V DC
 6 V DC
 9 V DC
 Ausgangsstrom  2x 3.0 A
 Auswahl der Ausgangsspannung  Automatische
Spannungswahl
 Breite  36 mm
 Eingangsspannung  12 - 24 V DC
 Farbe  Schwarz
 Höhe  69 mm
 inkl. Kabel  Nein
 LED-Anzeige im Einsatz  Ja
 Material  Polycarbonate
 Maximale Ausgangsleistung  48 W
 Maximaler Ausgangsstrom pro Port  3.0 A
 Port Type  USB-A
 USB-C™
 Schnellladefunktion  Ja
 Tiefe  36 mm
 Unterstützte Technologie  PD3.0 30W
 QC3.0
 Vorrichtung  Boot
 Kfz
 LKW
 Verpackungsinformationen
Marke Nedis
Bestellcode CCPD30W100BK
EAN single product: 5412810293438
EAN Inner carton: 5412810395149
EAN Outer carton: 5412810380763
Verpackung Giftbox with eurolock
Verpackungsinhalt Ladegerät für Steckdosen
Kurzanleitung
Menge L x B x H (mm) Gewicht
1 40 mm 150 mm 105 mm 82 g
10 225 mm 160 mm 230 mm 925 g
40 345 mm 260 mm 470 mm 4240 g